ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 9 năm 2024
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Hiện nay, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa trang thiết bị phục vụ giảng dạy, nghiên cứu thuộc Trường Đại học Khoa học tự nhiên theo danh mục đính kèm.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Trường Đại học Khoa học Tự nhiên tiếp nhận báo giá đồng thời theo 2 hình thức:

· Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Quản trị Thiết bị - A04 - Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM. Số điện thoại: 028 38304094.
· Nhận qua email: Văn Thiên Diễm Quỳnh, vtdquynh@hcmus.edu.vn .
2. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h00 ngày 27 tháng 9 năm 2024 đến trước 09h00 ngày 30 tháng 9 năm 2024.

3. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 30 tháng 9 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục các mặt hàng yêu cầu báo giá tại Phụ lục 1.

2. Địa điểm cung cấp: Tại Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM và khu phố 6, phường Đông Hòa, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 60 ngày.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

· Tạm ứng: Không áp dụng.

· Phương thức thanh toán: thanh toán chuyển khoản qua ủy nhiệm chi của Kho bạc Quận 5 TP.HCM
5. Thành phần hồ sơ báo giá:

· Báo giá: Theo mẫu báo giá đính kèm tại Phụ lục 2.

· Giấy đăng ký kinh doanh phù hợp với nội dung báo giá.

· Văn bản minh chứng đơn vị báo giá có tên trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
· Tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật của mặt hàng báo giá và tài liệu liên quan (nếu có).

6. Các thông tin khác:

· Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm thuế, phí và các loại chi phí khác theo quy định hiện hành.
· Điều kiện đảm bảo khác: Đảm bảo cung cấp hàng hóa, cam kết thực hiện được dịch vụ đổi trả nếu hàng hóa xảy ra các vấn đề liên quan đến chất lượng trong quá trình sử dụng khi bên mua có yêu cầu…
Trân trọng thông báo.

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
(Đã ký)

Lê Thị Nga
PHỤ LỤC 1: DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Ký mã hiệu/Nhãn hiệu
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ sản xuất)
	Hãng sản xuất
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Thiết bị cắt hạt nhựa cho máy đùn
	Cung cấp bao gồm: Máy chính + HDSD

Thông số kỹ thuật:

Loại hạt nhựa có thể gia công: HDPE, HDPE/PP, PA, PE/PP, Lldpe, Polystyrene, ABS/PP, EVOH, wood-plastic, PPR, PP, FRPP/PVC, PVC, MLLDPE, LDPE, ABS, PET, EVA, PC, Polylactic Acid, EPS

Kiểu hoạt động: Kiểu dây chuyền

Công suất đầu ra: 0.1kg/h - 5kg/h

Nguồn cấp: 220V

Công suất đầu vào: 0.37 kW

Kích thước (L*W*H): 500x500x500mm

	Trung Quốc

	Cái
	1

	2
	Cân kỹ thuật 2 số lẻ, 610g
	Cung cấp bao gồm: Máy chính + HDSD tiếng Việt/Anh

Mô tả thiết bị

Cân được thiết kế cho các công việc phân tích trọng lượng cơ bản trong phòng thí nghiệm, công nghiệp và giáo dục.

Màn hình hiển thị tinh thể lỏng (LCD), rộng, thuận tiện cài đặt và sử dụng.

Màn hình hiển thị rộng với đèn  sáng nền backlit

Thông số kỹ thuật:

Đáp ứng tiêu chuẩn Class III

Khả năng cân: 610g

Độ đọc: 0.01g

Độ lặp lại: 0.02g

Độ tuyến tính: 0.03g

Thời gian ổn định: 3 giây

Chuẩn khối lượng: Chuẩn ngoại

Kích thước đĩa cân: Ø 130 cm, mặt đĩa cân làm bằng thép không gỉ

Chức năng tare: full range

Ứng dụng: cân trọng lượng, cân đếm, tính phần trăm.

Kích thước: 270 x 195 x 65 mm

Trọng lượng: 1.5 kg

Nguồn điện: 110 - 220VAC ~ 2000mA, 50/60Hz, 12 – 18VA; output 12VDC 05.A
	XY600-2C
	Trung Quốc
	ONELAB

	1

	3
	Cân Phân Tích 3 Số Lẻ, 500g
	Cung cấp bao gồm: Máy chính + HDSD tiếng Việt/Anh

Mô tả thiết bị

Cân được thiết kế cho các công việc phân tích trọng lượng cơ bản trong phòng thí nghiệm, công nghiệp và giáo dục..

Màn hình hiển thị tinh thể lỏng (LCD), rộng, thuận tiện cài đặt và sử dụng.

Màn hình hiển thị rộng với đèn  sáng nền backlit

Vật liệu bên ngoài cân bằng HIBS, mặt đĩa cân bằng thép không gỉ, lồng kính chắn gió mở được 2 bên hông và phía trên có thể tháo rời rất thuận tiện. Chức năng khóa hiệu chuẩn, người sử dụng có thể lựa chọn các bộ lọc môi trường và cài đặt độ sáng, auto-tare, auto-dim, người sử dụng có thể lựa chọn đểm hiệu chuẩn, hiển thị quá tải, hiển thị độ ổn định...

Thông số kỹ thuật:

Đáp ứng tiêu chuẩn Class II

Khả năng cân: 0.004-500g

Độ đọc: 0.001g

Độ lặp lại: 0.002g

Độ tuyến tính: 0.003g

Thời gian ổn định: 3 giây

Chuẩn khối lượng: Chuẩn ngoại

Kích thước đĩa cân: Ø 8 cm, mặt đĩa cân làm bằng thép không gỉ

Chức năng tare: full range

Ứng dụng: cân trọng lượng, cân đếm, tính phần trăm.

Kích thước: 240 x 190 x 265 mm

Trọng lượng: 10kg

Nguồn điện: 110 - 220VAC ~ 2000mA, 50/60Hz, 12 – 18VA; output 12VDC 05.A

	Trung Quốc
	ONELAB
	Cái
	1

	4
	Đồng hồ đo áp suất cho bình khí N2
	Áp suất đầu vào: 0 - 350 Kg/cm²

Áp suất đầu ra: 0 - 25 Kg/cm²

Cổng khí vào (Ren trong): 23 mm

Cổng khí ra (Ren ngoài): 17 mm

	Trung Quốc

	Cái
	1

	5
	Đồng hồ đo áp suất cho bình khí O2
	Áp suất đầu vào: 0 - 350 Kg/cm²

Áp suất đầu ra: 0 - 25 Kg/cm²

Cổng khí vào (Ren trong): 23 mm

Cổng khí ra (Ren ngoài): 17 mm

	Trung Quốc

	Cái
	1

	6
	Máy đo độ dẫn điện Peak Instruments S-611L
	Cung cấp bao gồm:

 - Máy chính

 - Điện cực đo độ dẫn

 - Giá đỡ điện cực

 - Bộ dung dịch hiệu chuẩn độ dẫn

	Trung Quốc
	Peak Instrument
	Cái
	1

	7
	Tủ lạnh sam sung 208L
	Samsung Inverter 208 lít RT19M300BGS

	Samsung
	Cái
	1

	8
	Phụ kiện máy cô quay

	142520
	Nhật
	Eyela
	Cái
	1

	9
	Cuvette thủy tinh 10mm, 1400 μl

	6040-10-10

	Hellma

	4

	10
	Điện cực đo pH

	HI1131B
	Romania
	Hanna Instrument

	1

	11
	Bình cô quay 1000ml, NS29/32

	DURAN

	2

	12
	Bình cầu đáy tròn 5000ml, F50mm

	21 721 73

	DURAN

	1

	13
	Phễu chiết quả lê 2000ML-khóa PTFE-khắc vạch trắng

	Ấn Độ
	Biohall Germany
	Cái
	1

	14
	Rổ nhựa 3T4

	Duy Tân
	Cái
	20

	15
	Hộp Bầu 1950ml (21,3 x 14,2 x 9,4 cm)

	0988

	Duy Tân
	Cái
	20

	16
	Nhiệt Kế Có Dây Cáp Dài 1m Tiện Lợi Bỏ Túi Đo Nhiệt Độ từ -50.0 Đến 150.0 Độ C Checktemp® 1 HI98509
	Dây Cáp Dài 1m Tiện Lợi Bỏ Túi Đo Nhiệt Độ từ -50.0 Đến 150.0 Độ C Checktemp® 1 HI98509

	Hanna
	Cái
	1

	17
	Óng nghiệm COD có nắp 10mL 16x100mm
	Nắp vặn kín 15-415 (màu trắng, PP),Septa 1.5mm, natural PTFE/White Silicone, Hộp 250 cái

	Đức
	Alwsci
	Cái
	180

	18
	Tube ly tâm nhựa đáy nhọn 15ml
	Tube ly tâm nhựa đáy nhọn 15ml/gói 50c
	21408

	Flmedical
	Gói
	4

	19
	Bảng mỏng sắc ký 200*200mm
	Silicagel 60, F254

	Merck
	Hộp
	11

	20
	Silica gel 230 - 400 mesh
	chai 500g
	GRM7484-500g

	Himedia
	Chai/ 500g
	2

	21
	Chai thủy tinh vial nâu 2ml có chia vạch,12x32mm
	Vial nâu 2ml có chia vạch,12x32mm, đáy bằng có label (dùng nắp vặn 9-425)
Bao gồm nắp

	Alwsci
	Hộp/100 cái
	2

	22
	Chai thủy tinh vial trắng 2ml có chia vạch,12x32mm, đáy bằng có label. ( dùng nắp vặn 9-425)-Hộp 100 cái - ALWSCI
	Vial trắng 2ml có chia vạch,12x32mm, đáy bằng có label. ( dùng nắp vặn 9-425)

Bao gồm nắp

	Alwsci
	Hộp/100 cái
	2

	23
	Chai thủy tinh Vial trắng 5ml,18x40mm
	Vial trắng 5ml,18x40mm+ Nắp vặn kín 15-425 (màu trắng, PP), Septa 2mm natural PTFE/White Silicone

	Alwsci
	Cái
	100

	24
	Chai thủy tinh Vial trắng 20ml, 27.5x57mm+ Nắp vặn kín 24-400 (màu trắng, PP),Septa 1.5mm, natural PTFE/White Silicone
	Vial trắng 20ml, 27.5x57mm+ Nắp vặn kín 24-400 (màu trắng, PP),Septa 1.5mm, natural PTFE/White Silicone

	Alwsci
	Cái
	100

	25
	Bình cô quay đáy tròn 1L, cổ 29/32

	Đức
	Phoenix
	Cái
	2

	26
	Bình cô quay đáy tròn 2L, cổ 29/32

	Đức
	Phoenix
	Cái
	1

	27
	Máy đo pH
	Cung cấp bao gồm :

 - Máy đo HI2002-02

 - Điện cực pH HI11310 thân thủy tinh tích hợp cảm biến nhiệt độ cáp 1m

 - Gói dung dịch chuẩn pH 4.01; pH 7.01 và pH 10.01

 - Gói dung dịch rửa điện cực

 - Cáp USB

 - Giá đỡ điện cực và đế sạc

 - Giá treo tường

 - Adapter 5 VDC

 - Hướng dẫn sử dụng

 - Hộp đựng

Thông số kỹ thuật:

pH

Thang đo

 -2.000 đến 16.000 pH

 -2.00 đến 16.00 pH,

 ±1000 mV; ±2000 mV (ORP)

Độ phân giải

 0.001 pH, 0.01 pH,

 0.1 mV

Độ chính xác

 ±0.002 pH, ±0.01 pH

 ±0.2 mV (±999.9 mV); ±1 mV (±2000 mV)

Hiệu chuẩn pH

 5 điểm (chế độ chuẩn) tại 1.68,4.01(3.00**),6.86,7.01,9.18,10.01,12.45,và 2 đệm tùy chỉnh;

3 điểm (chế độ cơ bản) 4.01; 6.86; 7.01; 9.18; 10.01

Bù nhiệt ATC: -5.0 to 100.0ºC; 23.0 to 212.0°F*

NHIỆT ĐỘ

Thang đo: -20.0 to 120.0ºC, -4.0 to 248.0°F

Độ phân giải: 0.1°C, 0.1°F

Độ chính xác: ±0.5°C, ±1.0°F

THÔNG SỐ KHÁC

Điện cực pH

  Cổng 3.5mm (HI11310 thân thủy tinh) (đi kèm)

  Điện cực ORP: Cổng 3.5mm

GLP: có

Ghi dữ liệu: đến 1000*** bản ghi: Bằng tay theo yêu cầu (tối đa 200 bản), Bằng tay dựa theo sự ổn định (tối đa 200 bản), Ghi theo khoảng thời gian*** (tối đa 600 mẫu; 100 bản)

Kết nối: 1 cổng USB để sạc và kết nối máy tính, 1 cổng để lưu trữ

Môi trường: 0 to 50°C (32 to 122°F), RH max 95% không ngưng tụ

Pin: Pin có thể sạc lại với 8 giờ sử dụng liên tục

Nguồn điện: adapter 5 VDC (đi kèm)

Kích thước: 202 x 140 x 12mm

Khối lượng: 250 g

Bảo hành 12 tháng cho máy và 6 tháng cho điện cực
	HI2002-02
	Rumani
	Hana Instrument

	1

	28
	Micropipet hấp tiệt trùng 1 kênh 100 - 1000ul

	LHP2-V100
	Đức SX tại: Trung Quốc
	Phoenix Instrument –

	4

	29
	BẾP ĐUN BÌNH CẦU 5000ml
	- Gia nhiệt tối đa: 450oC

 - Điều khiển nhiệt độ qua núm vặn

	HÀN QUỐC
	Sci Finetech

	2

	30
	Bộ cô quay chân không
	Bảo hành: 12 tháng

Cung cấp bao gồm:

Bộ cô quay model RE100-S bao gồm: thân máy, bể gia nhiệt, sinh hàn làm mát 1.700 cm² , bình quay 1 lít, bình hứng 1 lít, van vòi thủy tinh, co ren nhựa GL14, kẹp bình hứng thép không gỉ, kẹp bình quay nhựa, cọc giữ bình ngưng thép không gỉ, dây đai vải, dây nguồn. HDSD tiếng Anh/ tiếng Việt

Mô tả:

• Bể gia nhiệt 5L với dải nhiệt độ rộng (nhiệt độ phòng đến 180 °C).

Kiểm soát nhiệt độ độc lập làm cho nó có thể được sử dụng riêng. Chế độ sưởi ấm nước / dầu có thể được thay đổi chỉ bằng một công tắc

• Tay nâng kết hợp với tay nâng phụ giúp định vị chính xác dụng cụ thủy tinh

• Điều khiển PID đảm bảo độ chính xác nhiệt độ cao ở ±1°C (nước)

• Nhiệt độ bảo vệ quá nhiệt ở 220°C

• Bảo vệ đun sôi khô, tự động tắt nguồn nếu đun không có nước/dầu trong bể gia nhiệt

• Dải tốc độ từ 20 đến 200 vòng/phút, hoạt động theo khoảng thời gian theo chiều kim đồng hồ và ngược chiều kim đồng hồ cho quá trình sấy khô

• Bình ngưng (bề mặt làm mát 1200/1700cm2 tùy lựa chọn), tăng tốc độ dòng chảy của chất lỏng với hiệu quả làm mát tuyệt vời

• Cơ chế đẩy đảm bảo dễ dàng trao đổi bình bay hơi

• Góc ngâm có thể điều chỉnh

• Vòng đệm lò xo kép làm bằng PTFE mang lại hiệu quả bịt kín tuyệt vời

• Cảnh báo nhiệt độ cao khi trên 50°C

Thông số kỹ thuật:

Tốc độ quay : 20-200 rpm

Động cơ DC không chổi than

Có thể quay đảo chiều

Bể nhiệt dung tích 5 lít

Phạm vi nhiệt độ : Môi trường xung quanh đến 180⁰C

Kiểm soát nhiệt độ chính xác : ± 1⁰C ( nước) ± 1⁰C ( dầu)

Công suất gia nhiệt : 1200 W

Màn hình hiển thị : LED chữ số lớn

Bộ sinh hàn với diện tích làm lạnh 1700 cm²

Có thể nâng hạ bằng tay

Phạm vi thời gian : 1 - 999 phút

Kích thước (D x W x H): 440 x 320 x 450mm

Trọng lượng : 10kg

Môi trường : 5-40⁰C ; 80% RH
	RE100-S
	Đức

SX tại: Trung Quốc
	Phoenix Instrument Germany

	2

	31
	Bơm chân không
	Cung cấp bao gồm: Bơm C410+ Hướng dẫn sử dụng tiếng Anh/Việt

Bảo hành:

Bảo hành lỗi  kỹ thuật nhà sản xuất 12 tháng

Không bảo hành bơm hút tràn dung môi, sai điện áp, màng PTFE bám rắn gây ăn mòn.

Mô tả:

Kháng hóa chất cao- vật liệu PTFE

Không gây ô nhiễm không khí, không cần bảo trì

Yên tĩnh và độ rung thấp

Thiết bị bảo vệ nhiệt

Chứng nhận an toàn quốc tế

Chứng nhận CE

Thông số kỹ thuật:

Order No.169410

Max. flow rate (m3/h)/Lưu lượng( m3/giờ): 1.5

Max. flow rate (L/min)/Lưu lượng( Lít/phút): 25

Ultimate vacuum(mbar abs)/Mức chân không tới hạn (mbar): 13

Max. power/Công suất（W）: 95

Max. current/ Dòng（A）: 0.5

Motor rotation (RPM)/Tốc độ motor(Vòng/phút): 1450

Pump head/ đầu bơm: 2 giai đoạn

Port thread/ Đường kính ống dẫn khí (mm): 10

Noise level / Độ ồn(dB): 50

Dimension/Kích thước WxDxH(mm):294x156x195

Weight/Trọng lượng (kg): 8.5

Power/nguồn（V / Hz）: 220/50

Ứng dụng

* Công nghiệp hóa chất và hóa dầu

* Ngành Dược

* Hệ thống lọc

* Chưng cất chân không

* Hóa hơi chân không

* Cô quay chân không và ly tâm

* Chiết xuất pha rắn

* Làm khô thông thường và làm khô gel

* Thay thế cho máy bơm chân không dùng nước
	C410
	Trung Quốc
	Wiggens GmbH
	Cái
	1

	32
	Máy khuấy từ gia nhiệt
	Bảo hành: 12 tháng

Cung cấp bao gồm

 + Máy chính

 + Dây nguồn

 + Hướng dẫn sử dụng Anh/Việt

Mô tả thiết bị :

 - Đĩa đặt mẫu : bằng thép không rỉ với lớp phủ bằng gốm có tính kháng hóa chất tốt

 - Kích thước đĩa : Ø 135

 - Động cơ không chổi than hoạt động lâu bền

 - Công suất gia nhiệt : 500 W

 - Vị trí khuấy : 1

 - Thể tích khuấy : 20 lít (H2O)

 - Kích cỡ cá từ (max) : 80 mm

 - Tốc độ khuấy : 0 - 1500 rpm, độ phân giải ± 1 rpm

 - Phạm vi nhiệt độ môi trường xung quanh lên đến 340 °C

 - Nhiệt độ an toàn cố định là 350°C

 - Hiển thị nhiệt độ chính xác : ± 0.5 ° C

 - Điều khiển tốc độ khuấy và nhiệt độ : núm vặn chia vạch

 - Môi trường : 5 - 40°C , 80% RH

 - Kích thước (W x D x H) : 160 x 280 x 85 mm

 - Trọng lượng : 2.8 kg

 - Nguồn điện : 220V, 50/60Hz, 530W
	RSM-01HP
	Germany (SX: Tại TQ)
	Phoenix Instrument
	Cái
	7

	33

	Máy khuấy từ  có gia nhiệt

	Cung cấp bao gồm

+ Máy chính

+ Giá đỡ sensor nhiệt độ

+ Sensor nhiệt độ PT1000-A

+ Hướng dẫn sử dụng"

Bảo hành: 12 tháng

Mô tả thiết bị :

 - Đĩa đặt mẫu :Vỏ nhôm phủ gốm

 - Kích thước đĩa :140X140mm

 - Động cơ DC không chổi than hoạt động lâu bền

 - Công suất gia nhiệt : 500 W

 - Vị trí khuấy : 1

 - Thể tích khuấy : 5 lít (H2O)

 - Kích cỡ cá từ (max) : 50 mm

 - Tốc độ khuấy : 200 - 1500 rpm, độ phân giải ± 1 rpm

 - Màn hình hiển thị tốc độ khuấy / nhiệt độ : LCD

 - Điều khiển tốc độ khuấy và nhiệt độ : núm vặn chia vạch

 -  Phạm vi nhiệt độ : Nhiệt độ phòng + 5 ° C -> 380 ° C

 - Nhiệt độ an toàn cố định là 420°C

 - Hiển thị nhiệt độ chính xác : ± 1 ° C

 - Bộ điều khiển nhiệt độ với can nhiệt PT1000 (độ chính xác ± 0.2 ° C)

 - Hiển thị cảnh báo HOT trên LED khi nhiệt độ >50°C

 - Độ chính xác kiểm soát nhiệt độ: ± 1 ℃ (<100 ℃) và ± 1% (> 100 ℃)

 - Môi trường : 5 - 40°C , 80% RH

 - Kích thước (W x D x H) :  320 x 180 × 108 mm

 - Trọng lượng : 2.2  kg

 - Nguồn điện : 200-240V, 50/60Hz.
	RSM-14HP
	Đức

SX tại: Trung Quốc
	Phoenix Instrument
	Cái
	2

	34
	Bể rửa siêu âm 30L
	Cung cấp bao gồm: bể chính+nắp+giá giữ mẫu+dây nguồn+ Tài liệu HDSD

Thông số kỹ thuật:

Thể tích: 30 lít

Kích thước bể: 500x300x200 mm.

Công suất đầu siêu âm: 600 W.

Tần số: 40 KHZ.

Công suất điện trở gia nhiệt: 600 W.

Thời gian: 0 – 30 phút
	MC-100S
	Trung Quốc
	Onelab
	Cái
	1

	35
	Bơm chân không dùng dầu
	Cung cấp bao gồm:

Bơm chính

Bộ lọc khí thải, ngăn tràn dầu 900101-1, bảo vệ môi trường

Dầu chân không: 500ml

Hướng dẫn sử dụng Tiếng Anh/Việt

C/O chứng nhận xuất xứ phòng thương mại cấp/ C/Q chứng nhận chất lượng nhà máy cấp

Mô tả:

Bơm chân không cánh gạt quay kín dầu là loại bơm chân không truyền thống được sử dụng rộng rãi trong nghiên cứu và sản xuất, có thể sử dụng độc lập hoặc dùng làm bơm hỗ trợ cho bơm phân tử hoặc bơm khuếch tán. Máy bơm cánh gạt điều khiển trực tiếp có sẵn phiên bản một và hai giai đoạn, bao gồm từ máy bơm phòng thí nghiệm để bàn đến máy bơm dây chuyền sản xuất, với độ ồn thấp và nhiệt độ làm việc ổn định đối với điện áp và tần số thông thường, tuổi thọ dài và độ tin cậy vượt trội đối với hóa chất. các ứng dụng. Các lĩnh vực ứng dụng khác nhau có thể bao gồm chưng cất chân không, lọc chân không, kiểm tra chân không, sấy đông chân không, phủ chân không, phát hiện rò rỉ chân không, đóng gói chân không, hấp phụ chân không, v.v.

Đặc trưng

> Cấu trúc nhỏ gọn

> Độ kín khít rất tốt

> Không có thông lượng hồi lưu

> Chống tràn dầu

> Tiếng ồn thấp

> Cửa sổ quan sát dầu

> Tay cầm để vận chuyển dễ dàng

> Tốc độ dòng chảy cao

> Chân không cuối cùng thấp và ổn định

> Khả năng chống bay hơi cao

> Khả năng kháng hóa chất tương đối cao

> Tuổi thọ cao

> Tỷ lệ bảo trì thấp

> Sương mù dầu thấp

> Van dằn gas

> Bảo vệ quá dòng

Ứng dụng

> Chưng cất chân không

> Lọc chân không

> Kiểm tra chân không

> Sấy khô chân không

> Mạ chân không

> Phát hiện rò rỉ

> Đóng gói chân không

> Hấp thụ chân không

> Là máy bơm hỗ trợ cho máy bơm turbo phân tử hoặc máy bơm khuếch tán

Thông số kỹ thuật:

Lưu lượng hút khí/Flow rate [m3 /h] at atm. pressure:3

Lưu Lượng/Flow rate [L/min] at atm. pressure: 50

Giới hạn áp suất/ Ultimate vacuum [mbar abs.]: 2.5 x10-2

Công suất tối đa/ Max. Power P [W]: 180

Tốc độ động cơ/ Motor speed [rpm]: 1400

Kết nối ngõ vào/ Hose connections of inlet: SAE 3/8''/UNF 7/16-20

Kết nối ngõ ra/ Hose connections of outlet: DN25KF

Dung tích chứa dầu/ Oil filling volume [L]: 0,25

Cấp bảo vệ/ IP code: IP40

Độ ồn/ Noise [dB]: 54

Kích thước W x D x H [mm]: 314×280×122

Trọng lượng/ Weight [kg]: 9

Nguồn cung cấp/ Power supply:220V/50Hz)
	Model: R-4SN

Order code: 900101
	Trung Quốc
	Wiggens GmbH
	cái
	1

	36
	Đồng hóa mẫu DaiHan HG-15A-Set-A
	Cung cấp bao gồm:

 - Máy chính

 - Trục đồng hóa HT1018

 - 01 Kẹp giữ máy (đường kính cho thanh đỡ tối đa 23 mm)

 - 1 bộ chân đế diện tích 200 x 350 mm, trục thanh đỡ dài 800mm x đường kính 16 mm

 - Hướng dẫn sử dụng.
	HG-15A-Set A
	Hàn Quốc
	Daihan
	Cái
	1

	37
	Cân phân tích 220g, 3 số lẻ
	Cung cấp bao gồm: Máy chinhs + HDSD tiếng Việt/Anh

Mô tả:

 - Cân được thiết kế cho các công việc phân tích trọng lượng cơ bản trong phòng thí nghiệm, công nghiệp và giáo dục..

 - Màn hình hiển thị tinh thể lỏng (LCD), rộng, thuận tiện cài đặt và sử dụng.

 - Màn hình hiển thị rộng với đèn  sáng nền backlit

 - Vật liệu bên ngoài cân bằng HIBS, mặt đĩa cân bằng thép không gỉ, lồng kính chắn gió mở được 2 bên hông và phía trên có thể tháo rời rất thuận tiện. Chức năng khóa hiệu chuẩn, người sử dụng có thể lựa chọn các bộ lọc môi trường và cài đặt độ sáng, auto-tare, auto-dim, người sử dụng có thể lựa chọn đểm hiệu chuẩn, hiển thị quá tải, hiển thị độ ổn định...

Thông số kỹ thuật:

Đáp ứng tiêu chuẩn Class II

Khả năng cân: 0.004-210g

Độ đọc: 0.001g

Độ lặp lại: 0.002g

Độ tuyến tính: 0.003g

Thời gian ổn định: 3 giây

Chuẩn khối lượng: Chuẩn ngoại

Kích thước đĩa cân: Ø 9 cm, mặt đĩa cân làm bằng thép không gỉ

Chức năng tare: full range

Ứng dụng: cân trọng lượng, cân đếm, tính phần trăm.

Kích thước: 177 x 173 x 205 mm

Trọng lượng: 6.5 kg

Nguồn điện: 110 - 220VAC ~ 2000mA, 50/60Hz, 12 – 18VA; output 12VDC 05.A
	JA203P
	Trung Quốc
	ONELAB
	cái
	1

	38
	Điện cực so sánh
	012167 RE-1B Reference Electrode
	012167

	cái
	2

	39
	Ống đựng điện cực

	012177 Sample Holder dia. 9mm (2pcs)
	012177

	Bộ
	2

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Ký mã hiệu
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ)
	Hãng sản xuất
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Đơn giá trúng thầu (VND)
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Ghi chú

	1.

	2.

1